
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.10.2018  № 109 

д. Богослово 
 

О внесении изменений  

в Перечень муниципальных программ 

Богословского сельского поселения 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Порядком 

принятия решения о разработке муниципальных программ Богословского 

сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденным поста-

новлением Администрации Богословского сельского поселения от 17.06.2014 

№ 41 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Богослов-

ского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации 

Богословского сельского поселения от 30.09.2014 № 75, дополнив его стро-

кой следующего содержания: 

 

«Поддержка местных  

инициатив в Богослов-

ском сельском поселении 

на 2019 год» 

 

 Администрация Бого-

словского сельского 

поселения 2019 

  

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распро-

страняется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Богословского сельского поселения». 

 

Ведущий специалист                                          Г.А.Хлабова 


